PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE,
CULTURA E TURISMO

RESULTADO DA 8 ª CHAMADA CONFERÊNCIA DE DOCUMENTOS DE EDITAL 07/2023

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº 053/23 torna público

Edital que estabelece normas para seleção, contratação e formação de cadastro de reservas de

PROFESSORES HABILITADOS E NÃO HABILITADOS DO ENSINO REGULAR, para de atuação

no âmbito da Secretaria Municipal de Educação, Esportes, Cultura e Turismo, com fundamento na Lei

Municipal nº 1.572/2023, nas diretrizes do artigo 37, inc. IX da CF, na Lei Federal nº 8.745/93, e, ainda, de

acordo com as normas deste Edital.

091 - PROF SUBST (ENS FUND/ANOS INIC) – SEDE / M RURAL - HABILITADO
17 Lenilda Gomes da Silva 11/02/1983 16,5 CLASSIFICADA

18 Maria Grécia De Carvalho Andrade. Ribeiro 12/12/1975 50,5 CLASSIFICADA

12 Vera Lucia Pereira de Souza 03/01/1986 42 RECLASSIFICADA

13 Fernanda Gaigher 05/03/1989 42 RECLASSIFICADA

14 Mayla Aparecida Silva Nascimento 06/12/1990 39 RECLASSIFICADA

15 Iara Dos Santos Lima 18/07/1981 38 RECLASSIFICADA

16 Iviny Carvalho Ribeiro de Souza 09/11/1993 38 RECLASSIFICADA

Pinheiros – ES, 15 de julho de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA